3 tfe:ie I*inanze

‘010 1158 Bﬂ 'ns}s '

%& Fl&mé %ﬁ

AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A.

ORDINANZA N°17/2018
AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA
LIMITAZIONE PROVVISORIA ALLA CIRCOLAZIONE DEL TRAFFICO
DELLA A36 - AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA
Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante
della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in
concessione della Societa medesima, ai sensi della Convenzione unica
sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL
S.p.A.
VISTI
- la nota Prot. APL 11253/18 del 28/11/2018 con la quale la Societa Emmea
Trade&Service S.r.l. comunica che a partire dalla data del 03/12/2018
inizieranno i lavori di modifica e integrazione della segnaletica FFML sulle
tratte in gestione ad Autostrada Pedemontana Lombarda, come da
cronoprogramma allegato alla stessa;
- I'art.5 comma 3 e I’art.6 comma 6, del Decreto Legislativo del 30/04/1992,
n.285, Nuovo Codice della Strada;
- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della
Strada, D.P.R 495/1992 e s.m.i.;
- il D.M. 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante
“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”) e s.m.i.;

4 luusteru deﬂ EconummRCA M BULLU
S@imfﬂﬂ ]

T IHI!




ORDINA

che si dia corso alle seguenti chiusure nei periodi e mediante le limitazioni di

seguito indicati:

o chiusura della direzione Est della A36 nel tratto compreso tra lo Svincolo
di Solbiate, p.k. 1+700, e lo Svincolo di Mozzate - Cislago, p.k. 8+700, dalle
ore 22:00 del giorno 03/12/2018 alle ore 06:00 del giorno 04/12/2018,
mediante le seguenti limitazioni:

e uscita obbligatoria sullo Svincolo di Solbiate, p.k. 1+700, del traffico
proveniente da Varese e diretto verso Como/Milano —carreggiata Est
della A36-;

e chiusura dell’ingresso dello Svincolo di Solbiate, p.k. 1+#700, per il
traffico proveniente dalla viabilita ordinaria e diretto verso
Como/Milano —carreggiata Est della A36-;

e chiusura della direzione Est della A36 nel tratto compreso tra lo Svincolo
di Mozzate — Cislago (“Mozzate 1”, uscita in prossimita della Discarica
Regionale), p.k. 7+100, e lo Svincolo di Lomazzo, p.k. 15+000, dalle ore
22:00 del giorno 04/12/2018 alle ore 06:00 del giorno 05/12/2018, mediante
le seguenti limitazioni:

» uscita obbligatoria sullo Svincolo di Mozzate — Cislago (“Mozzate 1”,
uscita in prossimita della Discarica Regionale), p.k. 7+100, del traffico
proveniente da Varese e diretto verso Como/Milano —carreggiata Est
della A36-;

e chiusura dell’ingresso dello Svincolo di Mozzate — Cislago (“Mozzate

2), p.k. 8+700, per il traffico proveniente dalla viabilita ordinaria e




diretto verso Como/Milano —carreggiata Est della A36-;
chiusura dell’ingresso dello Svincolo di Cislago, p.k. 9+400, per il
traffico proveniente dalla viabilita ordinaria e diretto verso

Como/Milano —carreggiata Est della A36-;

e chiusura della direzione Est della A36 nel tratto compreso tra lo Svincolo

di Lomazzo, p.k. 15+000, e lo Svincolo di Lazzate - Bregnano, p.k. 18+950,

dalle ore 22:00 del giorno 05/12/2018 alle ore 06:00 del giorno 06/12/2018,

mediante le seguenti limitazioni:

uscita obbligatoria sullo Svincolo di Lomazzo, p.k. 15+000, per il
traffico proveniente da Varese e diretto verso Como/Milano -
carreggiata Est della A36-;

chiusura dell’ingresso dello Svincolo di Lomazzo, p.k. 15+000, per il
traffico proveniente dalle direzioni Nord e Sud della A9 e diretto verso

Milano/S.P.35-carreggiata Est della A36-;

o chiusura della direzione Est della A36 nel tratto compreso tra lo Svincolo

di Lazzate - Bregnano, p.k. 18+950 e lo Svincolo di Lentate sul Seveso,

p.k. 21+300, dalle ore 22:00 del giorno 06/12/2018 alle ore 06:00 del giorno

07/12/2018, mediante le seguenti limitazioni:

uscita obbligatoria sullo Svincolo di Lazzate - Bregnano, p.k. 18+950,
per il traffico proveniente da Varese e diretto verso Milano/S.P. 35 —
carreggiata Est della A36-;

chiusura dellingresso dello Svincolo di Lazzate - Bregnano, p.k.
18+950, per il traffico proveniente dalla viabilita ordinaria e diretto

verso Milano/S.P. 35 —carreggiata Est della A36-;




FA OBBLIGO
A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.
La presente Ordinanza avra validita permanente e restera in vigore sino alla
sua revoca.
Attraverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60
(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il
TAR di competenza.
Entro il medesimo termine puo essere proposto ricorso, da chi abbia
interesse all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei
segnali apposti, al Ministero competente, con la procedura di cui all’art.74 del
Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992.
Fatto, letto e confermato.

Assago, 28/11/2018




